ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                            Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

     (((((                                                       (((((((((

Số: 2056 /QĐ-CTUBND                      Quy Nhơn, ngày  27   tháng  7  năm  2005
QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

V/v Phê duyệt kế hoạch đấu thầu xây lắp

Công trình: Hệ thống thoát nước phía Đông Khu tái định cư
phường Trần Quang Diệu (giai đoạn 2, 3 đến Sông Ngang)

((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Nghị định 66/2003/NĐ-CP ngày 12/6/2003 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đấu thầu ban hành kèm theo Nghị định số 88/1999/NĐ-CP ngày 01/9/1999 của Chính phủ và Nghị định 14/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000 của Chính phủ;

- Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 229/TTTĐ-KHĐT ngày 14/7/2005;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt kế hoạch đấu thầu xây lắp công trình Hệ thống thoát nước phía Đông Khu tái định cư phường Trần Quang Diệu (giai đoạn 2, 3 đến Sông Ngang) với những nội dung chủ yếu sau:

1. Phân chia gói thầu: Toàn bộ khối lượng xây lắp của công trình được phê duyệt tại Quyết định số 1618/QĐ-CTUBND ngày 30/6/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh là 01 gói thầu.

2. Giá gói thầu: 679.870.000 đồng (Sáu trăm bảy mươi chín triệu, tám trăm bảy mươi ngàn đồng chẵn ).

3.  Nguồn tài chính: Vốn ngân sách
4. Điều kiện thanh toán: Nhà thầu tham dự thầu phải có cam kết tự ứng vốn trước hoặc có bão lãnh tín dụng của Ngân hàng cung cấp đủ vốn để thi công toàn bộ khối lượng gói thầu đúng tiến độ theo yêu cầu của chủ đầu tư. Chủ đầu tư sẽ thanh toán khối lượng hoàn thành của gói thầu theo kế hoạch vốn phân bổ cho công trình hàng năm và sẽ không chịu bất kỳ lãi suất nào trong thời gian thanh toán chậm.

5.  Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi, một giai đoạn.

6. Phương thức đấu thầu: Đấu thầu một túi hồ sơ.
7. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày.

9. Thời gian tổ chức đấu thầu: Trong tháng 7/2005.

Điều 2: Chủ đầu tư (Công ty Phát triển hạ tầng các khu công nghiệp Bình Định) chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện kế hoạch đấu thầu gói thầu nêu tại điều 1 Quyết định này theo đúng Quy chế đấu thầu.

Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Thủ trưởng các sở, ngành liên quan và Công ty Phát triển hạ tầng các Khu công nghiệp Bình Định chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                        CHỦ TỊCH UỶ BAN NH܋N D܋N TỈNH

Nơi nhận:
- Như trên

- Chủ tịch UBND tỉnh
- Lưu VP, K14(TK, 8b).

                                                                                      Vũ Hoàng Hà